
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

4.J.: 
2019/12486 
VPU

VKUU364661 
pl: d£

4x8 03 06.201012:18:00m a  4x8 03

Dodatek č. 12 - zúčtovací 
k pojistné smlouvě č. 7720710312

o pojištění odpovědnosti zaměstnanců za škodu

způsobenou zaměstnavateli

K o o p e r a t i v a  p o j i š ť o v n a ,  a . s . ,  V i e n n a  I n s u r a n c e  G r o u p  

se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 

IČ: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 

(dále jen „pojistitel")

a

VODÁRNA PLZEŇ a.s.
zastoupená: ..........................................................

IČ: 252 05 625

Adresa sídla: Plzeň, Malostranská 143/2, PSČ 326 00
Korespondenční adresa: Modul Servis s.r.o., Dopravní 139/33, Nová Hospoda, 318 00 Plzeň 

(dále jen „pojistník")

uzavírají

prostřednictvím pojišťovacího makléře Modul Servis s.r.o., IČO: 263 54 764

podle zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě, v platném znění, tento dodatek k pojistné smlouvě, která spolu 
s pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku I. tohoto dodatku a přílohami 
tohoto dodatku tvoří nedíLný celek.



2

ČLÁNEK I.
Úvodní ustanoveni

1. V souladu s ujednáním v Článku III. „Zvláštní údaje a ujednání", bodu 1 této smlouvy se provádí vyúčtování 
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zaměstnavateli od 01. května 2018 do 30. dubna 2019 podle 
přílohy č. 1.

ČLÁNEK II.
Údaje o pojistném

Dodatečné pojistné ve výši 2 683 Kč zaplatí pojistník jednorázově k datu 07. června 2019. 

Pojistné období: 12 měsíců.

Způsob platby: převodním příkazem -  s připomenutím platby 

Číslo účtu /  kód banky: 2226222/0800

Konstantní symbol: 0558

Variabilní symbol: 7720710312

ČLÁNEK I I I .
Zvláštní údaie a ujednáni

Nemění se.

ČLÁNEK IV. 
Závěrečná ustanoveni

1. Pojistník prohlašuje, že:
a) všechny údaje uvedené v tomto aktualizačním dodatku odpovídají skutečnosti, a bere na vědomí, že je 

povinen v průběhu doby trvání pojištění bez zbytečného odkladu oznámit všechny případné změny,
b) úplně a pravdivě odpověděl na písemné dotazy pojistitele týkající se sjednávaného pojištění a je si 

vědom povinnosti v průběhu trvání pojištění bez zbytečného odkladu pojistite li oznámit všechny 
případné změny v těchto údajích,

c) mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením 5 65 a násL zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné 
smlouvě, a dále že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů a o právu přístupu 
k nim v souladu s ustanovením 5 11 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů,

d) byl před uzavřením pojistné smlouvy seznámen s pojistnými podmínkami pojistitele, které tvoří 
nedíLnou součást této pojistné smLouvy.

2. Pojistník bere na vědomí, že adresa bydliště/sídla a kontakty elektronické komunikace uvedené v tomto 
aktualizačním dodatku, budou použity u všech platných pojistných smluv v rámci pojistného vztahu.

3. Pojistník souhlasí s tím, aby v záležitostech pojistného vztahu byl kontaktován prostředky elektronické 
komunikace (např. mobilní telefon, e-mail, fax). Tyto prostředky slouží ke vzájemné komunikaci, avšak 
nenahrazuji písemnou formu, vyžaduje-li j i  zákon.

4. Pojistník souhlasí se zpracováním všech poskytnutých osobních údajů pro zasílání obchodních a reklamních 
sdělení pojistitele a nabídky služeb členů pojišťovací skupiny Vienna Insurance Group a finanční skupiny 
České spořitelny, a.s., na uvedené kontaktní údaje, vč. prostředků elektronické komunikace.

5. Smluvní strany se dohodLy, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy (resp. dodatku) jejím zveřejněním v registru 
se účinky pojištění, včetně práv a povinnosti z něj vyplývajících, vztahují i  na období od data uvedeného jako 
počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-Li o účinky



3

dodatku) do budoucna. Pokud tato pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen „smlouva1) 
podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr 0 ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., 
zavazuje se pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve Lhůtách stanovených citovaným zákonem. 
To nezbavuje pojistiteLe práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je 
pojistník odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy. Při 
vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistite li (jako 
smluvní straně), do pole „Datová schránka" uvést: n6tetn3 a do pole „Číslo smlouvy" uvést 7720710312-12. 
Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění neuveřejnitelných 
informací (např, osobních údajů o fyzických osobách). Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí 
účinnosti smlouvy jejím zveřejněním v registru se účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících, vztahují i  na období od data uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako 
počátek změn provedených dodatkem, jde-Li o účinky dodatku) do budoucna.

6. Hlášení škodných událostí.
Vznik škodné události je pojistník (pojištěný) povinen oznámit přímo nebo prostřednictvím 
zplnomocněného pojišťovacího makléře bez zbytečného odkLadu na příslušném tiskopisu, dopisem, 
prostřednictvím internetu, telefonem nebo faxem pojistite li na adresu:

Modul Servis s.r.o., Dopravní 139/33, Nová Hospoda, 318 00 Plzeň
nebo
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group Tel.: 957 105 105
Centrum zákaznické podpory Fax: 547 212 602, 547 212 561
Brněnská 634 datová schránka: n6tetn3
664 42 Brno -  Modříce http://www.koop.cz/
V případě, že byla škodná událost oznámena telefonem nebo faxem, je pojistník (pojištěný) povinen 
dodatečně bez zbytečného odkladu oznámit škodnou událost písemně. Hlášení škodné události se považuje 
za doručené v okamžiku, kdy je doručeno na předepsaném tiskopisu nebo dopisem podepsaným pojistníkem 
nebo pojištěným na adresu uvedenou výše.

7. Dodatek byl vypracován ve 4 stejnopisech. Pojistník obdrží jeden stejnopis, pojistitel si ponechá dva 
stejnopisy a jeden stejnopis je určen pro pojišťovacího makléře.

8. Tento dodatek obsahuje 5 strany a 1 přílohu.

ČLÁNEK V.
Zpracováni osobních údajů

V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace se na Vás 
uplatní, pokud jste fyzickou osobou, a to s výjimkou bodu 4, který se na Vás uplatní, i  pokud jste právnickou 
osobou. Více informací, včetně způsobu odvolání souhlasu, možnosti podání námitky v případě zpracování na 
základě oprávněné ho zájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete v dokumentu Informace o zpracování 
osobních údajů v neživotním pojištění, který je trvale dostupný na webové stránce www.koop.cz v sekci 

„O pojišťovně Kooperativa".

1. Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely marketingu
Pojistitel bude s Vaším souhLasem zpracovávat Vaše identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika 

při vstupu do pojištění a údaje o využívání služeb, a to pro účely:
a) zasílání slev čí jiných nabídek třetích stran, a to i  elektronickými prostředky,
b) zpracování Vašich osobních údajů nad rámec oprávněného zájmu pojistiteLe za účelem vyhodnocení Vašich 

potřeb a zasílání relevantnějších nabídek (jedná se o některé případy sledování Vašeho chování, spojování 
osobních údajů shromážděných pro odlišné účely, použití pokročilých analytických technik).

Tento souhLas je dobrovolný, platí po dobu neurčitou, můžete jej však kdykoliv odvolat. V případě, že souhlas 
neudělíte nebo jej odvoláte, nebudou Vám zasílány nabídky třetích stran a některé nabídky pojistiteLe nebude 
možné plně přizpůsobit Vašim potřebám. Máte také právo kdykoliv požadovat přístup ke svým osobním údajům.

http://www.koop.cz/
http://www.koop.cz


4

Pojistník- O  souhlasím ©  nesouhlasím

2. Informace o zpracování osobních údajů bez Vašeho souhlasu

2.1. Zpracování pro účely plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do 
pojištění a údaje o využívání služeb zpracovává pojistitel:
a) pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy a 

ukončení pojistné smlouvy a likvidace pojistných události, když v těchto případech jde o zpracování 

nezbytné pro pLnění smlouvy, a
b) pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a soupojištění, 

statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování 
pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání, když v těchto případech jde o zpracování založené 
na základě oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracováni máte právo kdykoli podat 
námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v 

neživotním pojištění.
2.2. Zpracování pro účely pLnění zákonné povinnosti

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika pří vstupu do 
pojištění pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona 
upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.

2.3. Zpracování pro účely přímého marketingu
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje o využívání služeb může pojistitel 
také zpracovávat na základě jeho oprávněného zájmu pro účely zasílání svých reklamních sdělení a nabízení 
svých služeb; nabídku od pojistitele můžete dostat elektronicky (zejména SMSkou, e-mailem, přes sociální 
sítě nebo telefonicky) nebo klasickým dopisem či osobně od zaměstnanců pojistitele.
Proti takovému zpracování máte jako pojistník právo kdykoli podat námitku. Pokud si nepřejete, aby Vás 

pojistitel oslovoval s jakýmikoli nabídkami, zaškrtněte prosím toto pole: V

3. Povinnost pojistníka informovat tře tí osoby
Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné další 

osoby, které uvedl v pojistné smlouvě, o zpracování jejich osobních údajů.

4. Informace o zpracování osobních údajů zástupce pojistníka
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněné zastupovat pojistníka bere na vědomí, 
že její identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro účely kalkulace, 
návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, likvidace pojistných událostí, zajištění 
a soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných 
protiprávních jednání. Proti takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat námitku, která může být 
uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, 
že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající 
zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.

5. Podpisem pojistné smlouvy potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se 
zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o zpracování



5

osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší identifikací dalších správců, rozsahem zpracovávaných 
údajů, právními zákLady (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, způsobem odvolání souhlasu a

právy, která Vám v této souvislosti náleží.

Přílohy č.:
Vyúčtování č. 1

Za pojlstníka:
V Plzni dne 30. b .  2019

VODÁRNA PLZEŇ a. s.
Malostranská 143/2 

........................ .

. . . . .

................................................... 
........................

Za pojistitele:
V Č. Budějovicích dne 30. b .  2019

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

............................

........................................ 
. ...........................

................................................ 
.......................................... 

.................................. . .............. 
.................................. 

...................................... 
.. . . . .

. . ...............
.............................. 

.........



. . . . . . .. .... . . . ....... ... ...... ...... ........ ........ ........ . ....... ........ ........ . ....... ....... . . . . . .. .... ...... ...

......... ....... . . . . . . . . . ........... .......

.......... . . . . . . . . . . . . . .... ... .. .. ... ... ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

.. ... . . .

. . . . . . . . . . . . . ..... ... ... .. ... . . . . . ... ... .. . . . . . . . . . . . . . . . . .

.................. ............ . . . . . .................... . ............ . .  . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
.........

. . . . . . . . . . .... . . ................. . ... 
............... . ...... . ... ......... ....................

..

.....................

..................... ......... ............. ......... .....................

......... 
.................. 

. . . .

............
.................. .... 

.........

..

...........

.
. . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .............. ................ . .  . . . . .

............ ............ ........................... ..... ................. .. .. ........ .......... .........
..................... 

..............
.....................

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ....................... ....................

. . . . ...... . .... ..... ..

............. . ..............

........ .. .. . ... .... .. . ....

..................................
..... .

.
. .

................... .....

. . . . .......... .............. ...... ..... .. .............. .. .............. ...... ......

. . . . . . . .......... . . . . . . . . ....... .............. .. .............. ..... .......

........ .......... ...... ..... .............. .. .............. .....

................ ...... . . . . .............. .. .............. ..... ......

. . . . . . . .. .. . . . . . . . . . . . . . ...... ..... ................ .. .............. .....

............. ............. ...... ..... .. .............. .. . . .. ... ... ... ......

........ ...................... ... ...... ....... .. ............ .. .............. ..... . ......

............ ...... ..... .. ............ ................ .. . . . . . . . . . . . . . . . . . .

......... ...... ....... .. ............ .. .............. .....

............. ........... ...... ..... .. .............. .. ..............

.............. ...... .............................................................
.. .............. ................ ......

............. ................. ...... ...... ................ ................ . ...... . .. ... .

............. .......... ... ...... . ...................... . .... ................ ................ . ..... . ......

Strana



............. ........ ...... ...... ................ ................ . .. .... . .. ... .

........ .......... ...... .............. ................ ...... ......

....... .............. ...... .............. ................ ...... ......

................. ...... ...... .............. ................ .. ... . ......

............. ............. ...... ..... ................ ................ . .. .... . .. ....

....... ......... ......
. . . . . . .

.............. ................ ...... ......

.......... ...... ...... .............. ................ ...... ......

.............. ...... ...... .............. ................ ...... .. ....
....... ...... .............. ................ ...... ......
................. ...... ...... .............. ................ ...... .. ... .

............. ........... ...... ................ ................ . ...... . .. ... .

........ ......... . . . . . . . ................ ................ . . . . . . . .....

.......... ...... ...... ................ ................ . ...... . . . ....

................. ...... ..... ................ ................ . ...... . .. ... .

........... . ...... ...... ................ ................ . ......

........ ............. ...... ...... ................ ................ ...... ......

............. ......... ...... . . ................ .................. . ......

........ .......... ...... ...... ................ ................ . . . . .

............ ......
... ..................................................................................... . .

................ ................ ...... ......

........ ............................... ...... ...... ................ ................ ...... ......

.......... ...... ...... ................ ................ ...... ......

............. . . . . . ...... ................ .................. . ...... . ......

. .. . . . ...... ...... ................ .................. . ...... . . . . . .

............... ......
. . . . . . . . . . . .  . . . . ................ .................. . ...... . .. ... .

............ ...... .................. .. ................ .................. . ...... ..........
........ ......... ......

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . .............. ................ . .  . . . ..........................................

................ ...... ...... ................ ................ ...... . ....

............. ......... ...... ...... ................ ................ . .. .. . . . .  . . . .  . . . . . . . . .

........ ................ ......
. . ........................................................................................

.............. ................ .... ....

............... ...... ...... .............. ................ .... ....

............. ............... ...... ...... ................ ................ . ....
.............. ......

...... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . .
................ ................ ......... .....

............. ...... ...... ................ ................ . .... .....

Strana



....... ........... ...... ..... .............. ................ . . . . .  . . . . .
......... ...... ...... . . . ........ ................ . . . . . . . . .

........ ...... .............. ................ . . . . . . . . .

.. .. . . . . . . . . . . ............. ...... ...... ................ ................ . . . . . . . . . . .

..

..

.......................................................

.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . .

.

Strana


